
  

 

 Pagina 1 di 2 

 

C.T. SERVIZI S.R.L. 
Società Unipersonale 

 
Codice fiscale 03711250278 – Partita iva 03711250278 

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30010 CAVALLINO-TREPORTI VE 

Numero R.E.A 331841 

Registro Imprese di VENEZIA n. 03711250278 

Capitale Sociale € 100.000,00 i.v. 
 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
( n.20/2025)  

 

OGGETTO: AVVISO BANDO DI SELEZIONE PER 1(UNO) ADDETTO AL CONTROLLO 

DELLE ATTIVITÀ AUSILIARIE ALLA SOSTA E DEI PARCHEGGI A TEMPO 

INDETERMINATO e per 2 (DUE) ADDETTI A TEMPO DETERIMINATO PER 4 MESI 

 
Addì 14 Aprile , alle ore 16.00, presso la sede sociale della società, l’Amministratore Unico nella persona del 

Signor Dott. Roberto Ficotto; 

 

Premesso che: con deliberazione di Consiglio Comunale n.96 del 17/12/2024 è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUP)2025 2027; 

 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.55 del 30/11/2021 avente oggetto “Affidamento in 

house alla società CT Servizi S.r.l. del Servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento del Comune Di 

Cavallino Treporti dal 01/01/2022 al 31/12/2026”; 

Visto il contratto per il servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento del Comune di Cavallino Treporti 

Rep.314 in essere fino al 31/12/2026; 

 

Vista la proposta inviata al protocollo del comune il 27/11/2024 per la gestione dei servizi aggiuntivi per la 

gestione Aree Di sosta a pagamento per un totale annuo di € 73.000  iva inclusa che prevede l’assunzione di 

una figura di ausiliario a tempo indeterminato e di due ausiliari a tempo determinato di 4 mesi;  

 

DATO ATTO che la società ha la necessità di procedere alla copertura di tali figure di cui una in 

modo continuativo per il controllo e la gestione di nove parcometri annuali;  

 

RITENUTO quindi necessario provvedere ad una selezione con avviso pubblico al fine di redigere 

una graduatoria per un posto di ausiliario della sosta livello 5^ del CNLL del Commercio; 

 

VISTO il Regolamento per il reclutamento del personale in uso a Ct Servizi;  

 

VISTE le disposizioni di Legge in vigore in materia di assunzione di personale per le società 

controllate da Enti Pubblici; 

 

Visto che a partire dal 1/04/2025 tutte le aree di sosta e i relativi parcometri sono funzionanti;  

 

 

DETERMINA 

 

- di indire una selezione pubblica finalizzata alla formazione di una graduatoria per 

l’assunzione di un addetto con mansione di ausiliario, livello V^ del CNLL Commercio, 

indeterminato full time, 40 ore settimanali; 

- di graduatoria per due addetti a tempo determinato per 4 mesi Full Time 40 ore con 

mansione di ausiliari 



  

 

 Pagina 2 di 2 

 

- di approvare l’avviso di selezione e il fac-simile della domanda (allegato A) per ogni bando; 

    

 

                L’Amministratore Unico 

                             Dott. Roberto Ficotto 

        

         
       


